INDICAÇÃO Nº 159/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, que efetue a recuperação do calçamento do início da Rua das Papoulas até a altura do nº 72, no bairro Jardim Yara.

JUSTIFICATIVA

Por se tratar de uma rua calçada com blocos, com tráfego de veículos pesados naquele local, os mesmos estão se soltando e a rua está perigosa para o tráfego de veículos e pedestres.

Sala das Sessões, 02 de Maio de 2006.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE